



**RFC EMISOR:** FDI140626773  
**NOMBRE EMISOR:** Ferre10 S.A. de C.V.  
**DOM EMISOR:** Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México  
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com  
**REGIMEN FISCAL:** Persona Moral

Fecha  
31 de octubre  
de 2022  
15:54:15

Factura  
FAC2\_0025910

**Folio Fiscal**  
 B9FB6A77-6682-4BE3-  
 BB30-60F7FCA6BBAD

**DOM. SUCURSAL:** MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353  
**RFC RECEPTOR:** CIA171206976  
**NOMBRE RECEPTOR:** CEROLL-DISEÑO INTEGRAL,ASESORIA,PROYECTO Y CONSTRUCCION S.A DE C.V  
**DOM. RECEPTOR:** EJIDO SAN ANDRES NO.61, COL. FRANCISCO VILLA, TLALNEPANTLA DE BAZ, CP.54059, TEL. 5558214725,  
 caresro@gmail.com ceroll.facturacion@gmail.com disenointegralcafg@gmail.com  
**USO CFDI:** G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PTR008	30102304	3	<b>PTR 2" C.14</b>	H87	PIEZAS	\$423.36	\$1,270.08
LOU001	30162003	28	<b>LOUVER CAL.18 DE 3.05 MTS</b>	H87	PIEZA	\$129.31	\$3,620.68
H.BIV002	31163200	2	<b>BIBEL GRANDE</b>	H87	PIEZA	\$118.10	\$236.20
H.TEJ004	31163200	2	<b>TEJUELO NEGRO 2"</b>	H87	PIEZA	\$74.25	\$148.50
H.CER003	31161606	1	<b>CERROJO GALV. R-25</b>	H87	PIEZA	\$43.13	\$43.13
H.PAS005	31163200	1	<b>PASADOR DE PISO A-40 NEG.</b>	H87	PIEZA	\$125.86	\$125.86
SOL004	30263600	1	<b>SOLERA DE 1 1/4 X 1/8</b>	H87	PIEZA	\$173.60	\$173.60
H.SOL011	23271810	1	<b>SOLDADURA 6013 1/8 SUPER 13</b>	KGM	KILO	\$73.23	\$73.23
H.DIS016	27112838	5	<b>DISCO CORTE FINO 4" 781</b>	H87	PIEZA	\$13.00	\$65.00

Total Con Letra  
 SEIS MIL SEISCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 29/100 M.N

Total  
 SUBTOTAL: 5,756.28  
 DESCUENTO: 0.00  
 IVA 16.00% 921.01  
 TOTAL: 6,677.29

CADENA ORIGINAL  
 ||1.1|B9FB6A77-6682-4BE3-  
 BB30-60F7FCA6BBAD||FIN1203015|A|X8amr3t62ZYdiKqYW61tsBVUam2H8BN7j1CJW9DSat9EWwmj14Vf57Qt78V6j54Y3Hbwf7r+UFY8J03hCRRfshwprlztugzs6RjgMZbApluByQ0QvsoXb8yov9doRHZv/LKAbCaSicu9stXUCXkqOkebRQDUHJ8JhwtVp7LyRTobL0v72soU7Rxsq6egbv9Sp5saT79swiuRxbB/roJXskZWEJGm6AnBHcTfztZnNYtPI+apvQyISQq+/EccqagHpPdLzWlk4qZFSXnyWaqRnmn/Wm+llLM/JMg15xihpSk0OedjvdmcnmIUubHw+0ej7C3OzP7oHVkTVUS/XZg==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR  
 X8amr3t62ZYdiKqYW61tsBVUam2H8BN7j1CJW9DSat9EWwmj14Vf57Qt78V6j54Y3Hbwf7r+UFY8J03hCRRfshwprlztugzs6RjgMZbApluByQ0QvsoXb8yov9doRHZv/LKAbCaSicu9stXUCXkqOkebRQDUHJ8JhwtVp7LyRTobL0v72soU7Rxsq6egbv9Sp5saT79swiuRxbB/roJXskZWEJGm6AnBHcTfztZnNYtPI+apvQyISQq+/EccqagHpPdLzWlk4qZFSXnyWaqRnmn/Wm+llLM/JMg15xihpSk0OedjvdmcnmIUubHw+0ej7C3OzP7oHVkTVUS/XZg==

SELLO DIGITAL DEL SAT  
 xUHV0tdSsy1REScUPT8TCGB5T5uyleQTRYT0etv9Iwrar5QlitZift4cKcxo3Sk9YZF3ZIOZK5ntanDnTB0KvdFoF+lkvKDevQdRtETOBu8aF/SUXChMwHozeV5v1Dh8tZi/Cn6gdiedU7YIyyOFqwhlduC9MpFV9Yko5hdfRD+4nw8+3P0iMvV/Gkp8rjRs3iZY0Ab7KX8dlwFFdUwQqrWCJnCPwO1VbxikIWTJmYTCbNvs5/+kATLm20uVxTecigQ1Etr0m+D69UeO4o1UaRKOVOroNsLyc4ufm1PVxExiSwt0/3SAZ0ivNexVg9wbR94nad0/zddFmjRHkaBg==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 31 de octubre de 2022 15:54:12	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	31 de octubre de 2022 15:54:15	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000514057595	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN2_0027476		